Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pri§tina ~-Municipality of Prishtina

SEKTORI 1 BURIMEVE NJERKZORE

14-111/01-35014/24
Dt. 09.03.2024

NJOFTIM , %
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies sé punés, i 4 SR

fass
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Teknik Laborant, fton kandidatét e suksesshém jgo §

(9€ kané arritur s& paku 50% nga totali i pikéve t& testit me shkrim), né listén e poshtéshénuar, ‘

A s us ca A\B o %1;\
pér intervisté me gojé. W%,
AN P
Nr.
Nr. i protokollit Emri i Kandidatit Mbajtjes e intervistés
rendor
Data Ora Vendi
. . 14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i
1. |[14-111/01-23816/24 Argjenda Boroci 09:30 | Vijetér, Kati 2, Salla Nr.37
14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i
2. 14-111/01-17383/24 - ; 09:40 | Vijetér, Kati 2, Salla Nr.37
Arion€ Babuni
L 14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i
3. 14-111/01-26485/24 Aulona Sahiti 09:50 | Vjetér, Kati 2, Salla Nr.37
. . 14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i
4. | 14-111/01-23974/24 Bashkim Nuhiu 10:00 | vjeter, Kati 2, Salla Nr.37
14.03.2024 Komuna ¢ Prishtings, Objekti i
5. 14-111/01-19696/24 . 10:10 | Vietér, Kati 2, Salla Nr.37
Berat Tahiraj
. 14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i
6. 14-111/01-21444/24 Dhurata Kurti 10:20 | Vijeter, Kati 2, Salla Nr.37
14-111/01-26411/24 Evlidon Bublaku 14.03.2024 Komuna ¢ Prishtings, Objekti i
7. 10:30 | vjetér, Kati 2, Salla Nr.37
14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i
8. | 14-111/01-20324/24 . . . 10:40 | Vijetér, Kati 2, SallaNr.37
Fjolla Lajqi
. 14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i
9. 14-111/01-26296/24 Gresa Beqiri 10:50 | Vijetér, Kati 2, Salla Nr.37
. 14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objektii |
10. | 14-111/01-23679/24 Natyra Vokshi 11:00 | Vijetér, Kati 2, SallaNr.37
14-111/01-17575/24 Nebahate Raifi 14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i
11. 11:10 | Vjeteér, Kati 2, Salla Nr.37




14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i
12. | 14-111/01-16480/24 Shkendie Spahiu 11:20 | vjetér, Kati 2, Salla Nr.37
14-111/01-25400/24 Shpresa Krasniqi 14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objektii |
13. 11:30 | vjetér, Kati 2, Salla Nr.37
14-111/01-25776/24 Valbona Selmani 14.03.2024 Komuna ¢ Prishtings, Objekti i
14, 11:40 | vjeter, Kati 2, SallaNr.37

“Kandidatét qé do ti nénshtrohen intervistés, duhet té jené prezent 20 minuta para kohés sé A oN

caktuar té intervistés”

Ndérkag, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit n& aplikacion, nuk kang arritur té]
kalojné pragun e kalueshmérisg (s€ paku 50% t& totalit t& pikéve), t& pércaktuar me an& t& Udhézimit ‘é«\
Administrativ Nr.07/2017, pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik. X

Nr. rendor Nr. i protokollit
1. 14-111/01-23746/24
2. | 14-111/01-20115/24

Jate

T& gjith€ kandidatét q& ju kan& nénshtruar testit me shkrim t& dat&s 07.03.2024, mund t&
paraqiten n& objektin e vjetér t& Komunés sé Prishtinés, Sektori i Burimeve Njerézore, ng afat
prej tre (3) dit€ve, nga data 11.03.2024 deri me date 13.03.2024, nga ora 09:00-15:00, pér t&
verifikuar rezultatin e testit.

“Verifikimi i rezultateve té testit mund té béhet vetém nga ana e kandidatit 4é ju ka nénshtruar
testit dhe kurrsesi nga pala tjetér, si dhe kandidati duhet qé té keté mjet identifikimi”




